
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 1 
 

 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA NAŠÍ OBCE SE KONALO 26.8.2015.  

 

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OKNA: (Přítomno – 6 zastupitelů, omluven – 1 

zastupitel) 
Usn. č. 96/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva obce.  

Hlasování:            pro: 6             proti: 0                     zdržel: 0          zajistí: starostka 

Usn. č. 97/2015 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že usnesení z minulého zasedání bylo splněno. 

Usn. č. 98/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Okna a městem Doksy na 
zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a 
nemovitostí podle zákona č. 111/2009 Sb o základních registrech, ve znění pozdějších 
předpisů,orgány města Doksy namísto orgánů obce Okna. 
Hlasování:       pro: 6                          proti: 0                      zdržel: 0               zajistí: starostka        

Usn. č. 99/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje  návrh smlouvy o možnosti provést stavbu na cizím pozemku. 

Jedná se o pozemek p. č. 268/7 v k.ú. Okna v Podbezdězí. 

Stavbou se rozumí obnova povrchu krajské komunikace ( silnice II/273), která se bude rozšiřovat na 
návrhovou kategorii S 6,5m. Zastupitelstvo obce souhlasí se stálým záborem pozemku p.č. 268/7 
v rámci uvedené obnovy komunikace. Zastupitelstvo obce souhlasí s vyhotovením geometrického 
plánu a majetkovým vyřešením po provedení uvedené stavby. 
Info pro občany: 

Jedná se o lesní pozemek za kolbištěm, vpravo od silnice,  směrem na Luka. 

Hlasování:      pro: 6                         proti: 0                        zdržel: 0              zajistí : starostka     

Usn. č. 100/2015   

Zastupitelstvo obce schválilo přeložit tento bod jednání na další zasedání, jedná se o kupní smlouvu na 

pozemek 487/1, na kterém proběhla změna katastrálního operátu.(Lesní poz. v kat.ú. Luka) 

Hlasování:      pro: 6                         proti: 0                        zdržel: 0              zajistí : starostka     

Usn. č. 101/2015 

Zastupitelstvo obce schválilo prověřit možnost odkoupení části pozemku cca 900 m2  - 

p.č.321/4 v k.ú. Okna a zjistit nabídkovou cenu za 1 m2. 

Info pro občany: P.č. 321/4 – pozemek za školní zahradou směrem k vlakovému nádraží. Část 

pozemku udržujeme – sekáme. 

Hlasování:         pro: 6                      proti: 0                   zdržel: 0                zajistí: starostka 

Usn. č. 102/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje zažádat zároveň s kompostéry i o dotaci na štěpkovač větví 

a elektrický kompostér pro MŠ Okna. Zastupitelstvo obce schvaluje nabídnout kompostéry i 
majitelům nemovitostí na území obce,kteří nejsou hlášeni k trvalému pobytu. Tito občané musí mít 
zaplacen poplatek za svoz odpadu. 
Hlasování:      pro: 6                proti: 0                   zdržel: 0                  zajistí: starostka 

OKENSKÝ ZPRAVODAJ 

SRPEN 2015 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 2 
 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v srpnu oslavili 

nbo oslaví životní jubileum:  

Jiří Bucek, Eliška Čížková, Pavlína Holanová, Tomáš Horčička, 

Jana Kunclová, Milada Machová, Jiří Ráž 

 

 

Usn. č. 103/2015 

Zastupitelstvo obce neschvaluje pořízení změny Územního plánu Okna, na základě žádosti p. 

Františka Formánka,na pozemku p.č.268/8 v kat.ú. Okna. 

Info pro občany: Zastupitelé přihlédli k vyjádření odboru územního plánování MÚ Česká Lípa, který 

změnu nedoporučil. 

Hlasování:      pro: 1                proti: 4                   zdržel: 1                  zajistí: starostka 

Usn. č. 104/2015 

Zastupitelstvo obce   schvaluje přesun položek rozpočtové skladby dle rozpočtového  

opatření č.4, které je přílohou tohoto usnesení. 

Hlasování:     pro: 6                   proti: 0                     zdržel: 0                 zajistí: starostka 

Usn. č. 105/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje úhradu nákladů nad rámec smlouvy o dílo č.150702 na 

rekonstrukci podlah jídelny a šatny MŠ Okna ve výši 7 222,-Kč. 

Info pro občany: Příčka mezi šatnou a jídelnou neměla základy, hrozilo zborcení, zemina pod příčkou 

se musela postupně odstranit a příčka podezdít. 

Hlasování:     pro: 6                 proti: 0                   zdržel: 0               zajistí:starostka   

          Eva Müllerová 

      

                                                                           

 

   
 

 

 

 

                             INFORMACE PRO OBČANY: 
 

 

 -  Dovolená – starostka  4.8.2015 – 11.8.2015. 

     Provoz na obecním úřadě: 

     Účetní p. Palusková od 7.00 – 14.30  pondělí až pátek 

     Účetní p. Čápová 9.00 – 11.00, 13.00 – 17.00  pondělí a středa 

     V naléhavém případě se obracejte na místostarostu p. Ouředníka na tel. č. 731 177 772. 

 

  - Fotbal  - okresní soutěž podzim 2015: 

 

     Okna – LOKO Č.L B                   6.9. – 17.00                        NE Okna 

     Okna – Noviny                             9.9. – 17.00                        ST  Okna 

     Okna – Lindava                          20.9. – 16.30                        NE Okna 

     Okna – Dubnice                          27.9. – 16.30                        NE Okna 

 

   - Kompostéry 
     Nově si mohou o kompostér požádat i majitelé nemovitostí na úzamí obce, kteří nejsou hlášeni  

      k trvalému pobytu a mají zaplacený poplatek za svoz odpadu. Občané, kteří nejsou uvedeni v  

       následujícím seznamu, mohou o kompostér ještě zažádat. V obou případech je termín do 

       20.9.2015 na Obecním úřadě v Oknech 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 3 
 

Poř. Č. Jméno   Č.p. Objem (l) Poř.č. Jméno   Č.p. Objem (l) 

1. Adamík Marek 98 2000 1. Černá Jarmila 60 1050 

2. Brigula Stanislav 97 2000 2. Gottsteinová Jarmila 62 1050 

3. Čápová Helena 59 2000 3. Kabrna Vlastimil 44 1050 

4. Florian Václav 61 2000 4. Kardová Helena 51 1050 

5. Henc Libor 47 2000 5. Kopecká Adriana 63 1050 

6. Hladík Kamil 5 2000 6. Kuncl Jan 79 1050 

7. Hluchý Zdeněk 30 2000 7. Prajzlerová Hana 33 1050 

8. Holan Karel 10 2000 8. Prokeš Karel 9 1050 

9. Horčičková Františka 59 2000 9. Studničková Mil. 34 1050 

10. Horčík Karel ml. 64 2000 10. Šmatlák Jiří 35 1050 

11. Horčík Karel st. 64 2000 11. Šobek Josef 35 1050 

12. Jarešová Jaroslava 91 2000 12. Zemanová Dana 23 1050 

13. Jareš Jaroslav 74 2000 13. Zemanová Hana 32 1050 

14. Kavalová Marie 66 2000           

15. Klogner Roman 77 2000 1. Doubková Květ. 93 800 

16. Krupička Radek 37 2000 2. Brigulová Květa 93 700 

17. Kučerová Eva 89 2000 3. Janková Jaroslava 26 800 

18. MŠ škola Okna 81 2000 4. Schmidtová Stan. 26 800 

19. Myslivec Robert 1 2000           

20. Tvrdek Dalibor 102 2000 1. Dvořáková Květa 68 900 

21. Uhlířová Hana 42 2000 2. Dlouhá Margita 2 900 

22. Šimon Jaroslav 92 2000 3. Havlová Miluše 40 900 

23. Šulcová Zdena 94 2000 4. Meixnerová Jarmila 84 900 

24. Švanda Petr 51 2000 5. Švec Josef 87 900 

25. Weber Michal 85 2000           

26. ZŠ Okna 3 2000           

 

                                              

                                      Přijďte si zacvičit a relaxovat do nového studia.         

                                   Nabízíme  

 VacuShape 

 BodyRoll 

 Vibrosauna 

 Fiveriders 

 Masážní křeslo 

Najdete nás na Lipovém náměstí, 

Sokolská 501 Doksy. 

www.relaxdoksy.cz 

Objednávky na tel.  723 209 568 

                                                                                                           

http://obecokna.cz/
http://www.relaxdoksy.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 4 
 

 

                        Informace ze školy a školky v  Oknech 

 

 

Školní rok 2015 / 2016 bude zahájen v úterý 1. září na školní zahradě. Žáci 1. třídy a jejich 

rodiče budou mít po zahájení informační schůzku s třídní učitelkou. 

 

První školní týden bude děti čekat praktická zdravověda s Michalem, ekologická výchova na 

zahradě a opakování "jak třídit odpady", převzetí učebnic a sešitů, zavedení třídních a 

školních pravidel. 

V pátek 11. září vyjedeme do Jičína na Festival pohádky. Žáci naší školy na festivale 

předvedou dokonce své úspěšné divadelní představení "S čerty nejsou žerty"na podiu 

hlavního jičínského náměstí. Do Jičína také pojedou předškoláci z mateřské školky. 

Od středy 16. září do soboty 19. září čeká děti tradiční adaptační pobyt, letos do Česko-

saského Švýcarska. 

 

V létě se ve škole a školce pilně pracovalo. Děti ze školky se mohou těšit na nové podlahy v 

jídelně a šatně. Dětem z lesní školky bylo rozšířeno zázemí o další maringotku a pergolu. Ve 

škole byla zrekonstruována nová třída, rozšířena šatna a celá škola je nově vymalovaná...a 

vstupovat do ní budeme po nových schodech. 

 

Věřím, že se dětem ve škole a školce bude líbit, a prožijeme společně další prima rok ! 

                                                                                             za ZŠ a MŠ Okna Iveta Myšková 

 

 

 

      

                                  
. 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  Stránka 6 
 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/

